СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

От 12 ноября 2014г.                                                                                                        № 3/9

О внесении изменений в решение Совета
Депутатов №67/7 от 13.11.2013г.
Об утверждении прогнозного плана
(программы) приватизации муниципального
имущества поселения Щаповское в городе Москве
на 2014 год

     Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2002 № 178 «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным Законом от  06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом города Москвы от 06.11.2002 N 56 "Об организации местного самоуправления в городе Москве", в соответствии с Положением о формировании, управлении и распоряжении муниципальным имуществом, утвержденным Советом депутатов сельского поселения Щаповское Подольского муниципального района Московской области от 13.01.2010г. №4/7,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]
1. Исключить из Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества поселения Щаповское в городе Москве на 2014год имущество согласно Приложению к настоящему Решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский муниципальный вестник" и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации поселения Щаповское.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения - председателя Совета депутатов поселения Щаповское Стражникову Ю.И.

Глава поселения Щаповское			                                Ю.И. Стражникова

     Приложение к решению Совета
 	       депутатов поселения Щаповское
         от 12 ноября 2014г. № 3/9

Перечень движимого имущества
	№ п/п
	Наименование объекта
	Срок приватизации
	Начальная цена

	1
	ГАЗ – 33023 грузовой с бортовой платформой
	3 квартал 2014г.
	Устанавливается на основании отчета об оценке рыночной стоимости

	2
	Мусоровоз МКС-3501
	3 квартал 2014г.

	3
	КУМ КМ 320 БГ
	3 квартал 2014г.

	4
	ГАЗ -2705 грузовой фургон цельнометаллический
	3 квартал 2014г.

	5
	Автомобиль КИА РИО авт.1 4 iEX
	3 квартал 2014г.

	6
	Мусоровоз МКА  гос.номер М413СВ 190
	4 квартал 2014г.

	7
	Машина вакуумная КО 503В
	4 квартал 2014г.

	8
	КУМ -1,02 на базе  трактора «Белорус-82,1»
	4 квартал 2014г.

	9
	Дизельная электростанция АД-60-Т400-2Р
	4 квартал 2014г.

	10
	Погрузчик экскаватор (John Deere)
	4 квартал 2014г.

	11
	Самосвал  КАМАЗ 65115-D3
	4 квартал 2014г.

	12
	Дизельная электростанция АД-100-Т400-2Р
	4 квартал 2014г.